ram bona fide, ut eadem restaurentur.

Pro iis aulem in perpetuum obser-

vandis ante relaxationem sententiarum

ipsarum praestabitur ex parte regis el

baronum sufiBcieos cautio , secundum

mandatum nostrum, quod legato fecimus

saepedicto, qua praeslita,dictae sentenliae

relaxentur. Nos aulem habentes rata prae-

dieta, ne quid eis desit ad robur ple-

nariae firmitatis, de Consilio fratrura no-

HONOBinS III PP. 379 Ad C. 1Ì2ì

stroruro auclorilatem nostram adiecimus,

decerne iiles ea in perpeluum valitura.

Nulli ergo omnino hominum liceat aaasoi»».

hanc paginam nostrae constilutionis in-

fiingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis aulem hoc allentare pracsumpserit,

indignaiiouem omnipolenlis Dei, ac bea-

lorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noveril incursurum.

Datum Lalerani tertio idus ianuarii,

ponlificalus nostri anno quinto.

Dal. die 11 ianuarii 1221, pontif. anao v.

LUI.

Quod Ecclesia Sancii Joannis in Laterano

de Urbe centenaria gaudeot praescri-

ptione, sicut Ecclesia Romana.

SOIMARIL'M

Eiordium. — Privilegium cenlenariae prae-

scriptionis.

Honorias episcopns servas serrorom Dei, dilectis

filiis priori et conventai Lateranen., salutcm

et apostolicam benedictionem.

Sedis Apostolicae circumspectio, quae Ewrdium.

circa omnes Ecclesias suae providentiae

consuevit adbibere cautelam, illaium in-

demnilatibus propensiori debet studio

praecavere, quae ipsi tamquam membra
capili cohaerenles, specialis sibi neces-

siludinis vinculo sunt astritlae.

Inde est, quod cum Laleranensis Ec- Pririiesiam

desia speciale membrum
, et Romanipr^e^ripToBis.

Pootilicis propria sedes exislat; siatui-

mus et sancimus, ut siculi contra Roma-
nam Ecclesiam non nisi centenaria currit

praescriplio, secundum constitutiones ca-

nonicas et legitimas sauctiones, ila quo-

que ipsi Ecclesiae minoris lemporis prae-

scriplio non obsistat. Nulli ergo omnino

etc. Si quis aulem eie.

Datum Lalerani nono kalendas mali,

ponlificalus nostri anno quinto.

Dal. die 23 aprilis 1221, poiitif, anno v.
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LIV.

Quod iudaei divenilate habitus distingìtan-

tur a chrisltanis ^ illisque minislerium

publicum non comìnitlatur (1).

SDIMARIUM

Iudaei debenl habitu distingui a christianis :

— Neque publica officia eis committenda.

Honorins episcopns servns servorum Dei, vene-

rabilibns fratribus archiepiscopo Bardegalen.,

et saffraganels eius, salutem et apostolicam

benedictionem.

Ad nostram noveritis audientiam per-